- 1 -

广西师范大学漓江学院文件

漓院政人事〔2020〕22 号

关于成立我校 2020 年普通高等学校

招生工作领导小组的通知

各二级学院，各单位：

为加强学校对新生录取工作的领导，继续实施高考招生“阳光

工程”，确保按质、按量、按时完成我校年度招生录取工作任务，

根据《教育部关于做好 2020 年普通高校招生工作的通知》（教学

〔2019〕4 号）文件要求，经研究，决定成立我校 2020 年普通高

等学校招生工作领导小组。组成人员名单如下：

组 长：杨树喆

副组长：杨庆庆

成 员：蒋 毅 蒋远宏 杨杰夫 凌 忠 沈 云

汤 靖 代国勇

工作职责：负责学校普通本科新生录取工作的领导、组织和

管理，以及对录取工作的有关问题进行研究和决策。招生录取工

作领导小组下设录取管理组、后勤联络组、网络维护组等职能小

- 2 -

组。

（一）录取管理组

组 长：汤 靖（兼）

成 员：吕 茜 蒋伶伶

职 责：根据有关招生政策规定和招生工作领导小组的决策，

确定录取工作的具体操作程序，按程序及时录、退考生，上传录

取数据；收集和反馈录取信息，及时向招生工作领导小组提供决

策依据；及时做好招生信息公开工作。

（二）后勤联络组

组 长： 蒋远宏（兼）

成 员： 姚 荣 刘 莉 各二级学院、各单位联络员

职 责：负责录取期间与考生、家长的联络及咨询服务、录

取期间后勤保障、打印并邮寄录取通知书等工作；负责录取期间

录取现场的安全保卫工作。

（三）网络维护组

组 长：代国勇（兼）

成 员：李殷峰 王 健 黎 娟

职 责：负责学校招生网站的安全、顺利运行；负责招生录

取过程中计算机软硬件设备的维护；负责迎新系统项目工作对接。

广西师范大学漓江学院

2020 年 7 月 7 日

- 3 -

广西师范大学漓江学院党政事务部 2020 年 7 月 14 日印发